

Poulvac® E.coli

Escherichia Coli Aşısı
Canlı Kültür



Sadece veteriner kullanımı içindir.

Kompozisyonu: Bu ürün GDO içerir. Doz başına en az 1.7×10^7 CFU miktarda canlı Escherichia coli bakterisi EC34195 078 suşunu (aroA geni içermeyen) içeren canlı, avirüilent, bakteriyel kültür aşısı.

Endikasyonlar: Serotip O78 *Escherichia coli*'nin neden olduğu hastalıkların (perikarditis, perihepatitis, airsakkulitis) önlenmesinde yardımcı olarak broilerler, yumurtacı ve damızlık civcivlerde sürü uygulaması olarak tavsiye edilir.

Kontrendikasyonlar: Hasta hayvanlar aşılanmamalıdır.

Yasal Arınma Süresi: 21 gündür.

Diğer Aşılarla ve Ürünlerle Etkileşimler: Bu aşı ile eş zamanlı ve 1 hafta öncesi ve sonrası antibiyotik kullanılması tavsiye edilmez.

Uygulama ve Dozaj:

Tavuklar: 1 günlük ya da daha büyük yaşta sağlıklı tavuklar, iri damlacıklı sprey veya içme suyu yolu ile aşılanır. Sprey ile uygulama yapılıyorsa, yetiştirme süresi uzun olan kanatlılara 12-14 haftalık iken ikinci bir aşılama yapılması tavsiye edilir.

Aşının Hazırlanışı:

1. Başlığı ve tapayı çıkarınız. Soğuk distile su ile yarısına kadar doldurunuz. Tapayı tekrar takıp çözününceye kadar çalkalayınız.
2. Sulandırılmış aşıyı temiz bir kaba boşaltınız ve soğuk distile su ekleyerek aşıyı iri damlacıklı sprey aşılama ekipmanınız ya da su verme sisteminiz için uygun şekilde seyreltiniz.
3. Hazırlanan aşıyı her kanatlıya bir doz verilecek şekilde uygulayınız.

Diğer Bilgiler:

Mümkünse tesisteki tüm duyarlı kanatlılar aynı anda aşılanmalıdır.

Uyarılar:

Kesimden önceki 21 gün içerisinde aşılama yapılmaz. Hasta hayvanlar ve antibakteriyel ya da immunosupresif tedavi uygulanan kanatlılar aşılanmamalıdır. Yumurtlama dönemindeki hayvanlar aşılanmamalıdır.

Saklama Koşulları ve Raf Ömrü: 2° ila 7°C arasında karanlıkta saklanmalıdır. Sulandırılan aşı iki saat içinde uygulanmalıdır. Raf ömrü 2 yıldır.

Toplam Doz: Alüminyum başlık ve tapalar ile kapatılmış flakonlarda 10x1000, 10x2500, 10x5000, 10x10000 ve 10x20000 doz halinde sunulmuştur.

İmha Koşulları: Aşı kabı ve kullanılmayan tüm içerik yakılarak imha edilmelidir.

ABD Veteriner Lisans No. 190

zoetis

Pazarlama İzni Sahibi ve İthalatçı Firma: Zoetis Hayvan Sağlığı Ltd. Şti., Buyaka İki Sitesi, Kule 2, 34771, Ümraniye-İstanbul

Üretim Laboratuvarı: Zoetis Inc. 2000 Rockford Road, Charles City, Iowa, ABD

T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Pazarlama İzni Tarihi ve No:

13.09.2012-P-0028